

施設	第 5 1 号

工事設計書

工事名称 【災害】坂井輪中学校駐輪場復旧工事

工事場所 新潟市西区寺尾上3丁目地内

工期 契約日～令和7年9月12日

○本工事は、【災害】坂井輪中学校駐輪場復旧工事である。

構造・規模 鉄骨造平屋建て

駐輪場（建物A） 床面積 57.96㎡

駐輪場（建物B） 床面積 51.52㎡

尚、詳細については本設計書並びに係員の指示による。

名 称	数 量	単位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事	1	式	4,884,750	
計			4,884,750	
共通費				
共通仮設費	1	式	524,933	
現場管理費	1	式	1,168,707	
一般管理費等 (契約保証費含む)	1	式	1,101,610	
計			2,795,250	
工事価格 (現場労働者等の法定福利費含む)	1	式	7,680,000	
消費税等相当額	1	式	768,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	8,448,000	

新潟市

駐輪場新設工事					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単位	金 額	備 考
01. 直接仮設		1	式	498,740	
計				498,740	
02. 土工・地業		1	式	167,601	
計				167,601	
03. 既製コンクリート		1	式	839,800	
計				839,800	
04. ユニット及びその他		1	式	3,190,000	
計				3,190,000	
05. 外構		1	式	53,149	
計				53,149	
06. 発生材処理	撤去工事	1	式	105,460	
06. 発生材処理	発生材処理費	1	式	30,000	
計				135,460	

新潟市

新潟市

新潟市

[illegible]

[illegible]

新潟市

駐輪場新設工事						
01. 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
遣り方	隅遣方	1	式		78,000	別紙 00-0001
隅遣方		8	か所	9,750	78,000	
計					78,000	
墨出し		1	式		98,100	別紙 00-0002
墨出し	小規模 S造 地上階	109	m ²	900	98,100	
計					98,100	
養生		1	式		56,680	別紙 00-0003
養生	小規模 S造 地上階	109	m ²	520	56,680	
計					56,680	
整理清掃後片付け		1	式		265,960	別紙 00-0004
整理清掃 後片付け	小規模 S造 地上階	109	m ²	2,440	265,960	
計					265,960	

新潟市

[illegible]

名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
仮囲い 成型鋼板	仮囲成型鋼板 H=2.0m 設置、撤去、基本料、損料、運搬費共	1	式		90,375	別紙 00-0008
仮囲い	仮囲成型鋼板 H=2.0m 設置、撤去、基本料、損料(30日)、 運搬費共	12.5	m	7,230	90,375	
計					90,375	
仮設通用口扉	鋼製 900*2000 設置、撤去共	1	式		38,500	別紙 00-0009
仮設通用口扉	鋼製片開き W=0.9×H=2.0 存置期間1ヶ月(30日)	1	か所	38,500	38,500	
計					38,500	
クロスシート	W6.0m H1.8m 設置、撤去、基本料、損料、運搬費共	1	式		51,100	別紙 00-0010
クロスシート	W6.0m H1.8m 設置、撤去、基本料、損料(30日) 運搬費共	1	か所	51,100	51,100	
計					51,100	
環境安全費	交通誘導員	1	式		104,500	別紙 00-0011
交通誘導員	誘導員B	5	人日	20,900	104,500	
計					104,500	